Autobusu kustibas saraksts regionalaja vietéjas nozimes marsruta

6905

Liepaja - Kaléti - Priekule

(marsruta nosaukums)

Nr. Pieturas Attalums Attalums Brauk3Sanas Reiss
p-k. kods Pk umS no marSruta | lidz nﬁ!(osal Ial_ks I_sz 12
¢ sakuma(km) | pieturai(km) nakosai
pieturai(min)
1 988 PRIEKULE 0,0 2,4 0:03 14:20
2 984 JURNIEK] 2,4 5,0 0:05 14:23
3 985 PURMSATI 7.4 3,0 0:04 14:28
4 986 SALMINI 10,4 19 0:02 14:32
5 987 PRIEDNIEKI 12,3 3,5 0:04 14:34
6 1344 |[KALETI 15,8 39 0:05 14:38
7 1343 |MAZKALETI 19,7 4,6 0:06 14:43
8 1341 LAMI 243 22 0:03 14:49
9] 865 |BARTA 26,5 72 0:08 14:52
10 861 KIBURI 33.7 4,1 0:06 15:00
11 859 TILTI 37,8 5.8 0:06 15:06
12 858 ZVERSAIMNIECIBA 43,6 24 0:04 15:12
13 856 DUBENI 46,0 4.7 0:05 15:16
14 853 GROBINAS LAUKTE 50,7 10,0 0:09 15:21
15 6619  |OLIMPISKAIS CENTR 60,7 3,2 0:15 15:30
16 8084 |KURSU IELA 63,9 0,0 0:00 15:45
Reisa izpildes dienas 1234567
Reisa garums(km) 63,9
Reisa izpildes laiks(st.,min) 1:25
BraukSanas ilgums reisa(st.,min) 1:25
Reisa satiksmes atrums(km/h) 45,1
Reisa vidéjais tehniskais atrums(km/h) 45,1

Autovaditaju skaits reisa

Piezimes:




